小牧市教育委員会告示第１２号

 小牧市教育委員会を次のとおり招集する。

  令和７年９月１７日

小牧市教育委員会

                   教育長  中  川 宣 芳

１ 日時

 令和７年９月２４日（水） 午後２時００分

２ 場所

 小牧市役所本庁舎６０１会議室

３ 報告及び連絡事項

   報告第 １号  愛知県市町村教育委員会連合会「令和８年度文教施策

と予算措置に関する要望書」について

   報告第 ２号  行政文書の開示について

   報告第 ３号  令和７年度全国学力・学習状況調査について

報告第 ４号  行政文書の開示について

報告第 ５号  行政文書の開示について

報告第 ６号  市民センター図書室の臨時休室について

報告第 ７号  行政文書の開示について